(0.02%)

374,400,311

由於上述決議案於股東特別大會上獲獨立股東（不論親身或委派代表）超過50%

之票數贊成，故決議案獲正式通過為本公司普通決議案。

* 以上百分比約整至小數點後兩位。

4

有關決議案的詳情，股東可參閱股東特別大會通告及通函。

於股東特別大會日期，已發行股份總數為1,053,588,000股。

誠如通函第28頁所披露，一致行動集團成員（包括中國白銀、陳萬天先生（「陳主席」）
及薛美琪女士（「薛女士」））及彼等各自的聯繫人（包括陳主席的全資投資控股公司
Rich Union Enterprises Limited及薛女士的全資投資控股公司Ascend Delight Holdings

Limited）以及參與策略投資者認購協議、員工認購協議、發行、特別授權及╱或清洗
豁免或於其中擁有權益或與其項下擬進行交易相關的任何其他股東須於股東特別大
會上就批准發行、特別授權及清洗豁免的有關決議案放棄投票。

於股東特別大會日期，一致行動集團成員及彼等各自之聯繫人於本公司所持有股權如
下：(i)中國白銀持有500,000,033股股份，相當於本公司現有已發行股本約47.46%；(ii)

陳主席（部分以其本身名義及部分透過Rich Union Enterprises Limited）持有10,479,536

股股份，相當於本公司現有已發行股本約0.99%；及(iii)薛女士及Ascend Delight

Holdings Limited並無持有任何股份。中國白銀及陳主席已於股東特別大會上就決議
案放棄投票。除中國白銀及陳主席外，概無其他股東須根據收購守則於股東特別大會
上就決議案放棄投票。

因此，賦予獨立股東出席及投票贊成或反對決議案的股份總數為543,108,431股。

概無股份賦予股東權利出席股東特別大會，惟該等股東須根據上市規則第13.40條所
載於會上放棄投票贊成決議案。除上文所披露者外，(i)概無股東須根據上市規則及收
購守則於股東特別大會上就決議案放棄投票；及(ii)概無任何人士已於通函內表示彼
等擬於股東特別大會上就決議案放棄投票或投反對票。

5

對本公司股權架構的影響

下表載列(i)於本公告日期；(ii)緊隨員工發行完成後但於策略投資者發行完成前；(iii)

緊隨員工發行及策略投資者發行完成後；及(iv)緊隨僅有策略投資者發行完成後（假
設員工發行並無進行），本公司的股權架構：

(i) 於本公告日期

(ii) 緊隨員工發行完成後
但於策略投資者
發行完成前

(iii) 緊隨員工發行及
策略投資者發行完成後

(iv) 緊隨僅有
策略投資者發行完成後

（假設員工發行並無進行）
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

控股股東
中國白銀 500,000,033 47.46% 500,000,033 43.94% 500,000,033 40.39% 500,000,033 43.34%

中國白銀董事
陳主席 (1)，部分以其本身名義及部分
透過Rich Union Enterprises Limited(2) 10,479,536 0.99% 10,479,536 0.92% 10,479,536 0.85% 10,479,536 0.91%

新員工持股計劃的受託人
薛女士，透過Ascend Delight Holdings

Limited(3)（為40 名新計劃參與者利益持有
股份） – – 84,287,040 7.41% 84,287,040 6.81% – –

一致行動集團小計 (6) 510,479,569 48.45% 594,766,609 52.27% (5) 594,766,609 48.05% 510,479,569 44.25%

董事
陳和先生 (1)，透過Silver Apex Holdings

Limited(3) 21,250,000 2.02% 21,250,000 1.87% 21,250,000 1.72% 21,250,000 1.84%
錢鵬程先生，透過Treasure Delight

International Limited(3) 14,500,000 1.38% 14,500,000 1.27% 14,500,000 1.17% 14,500,000 1.26%
張金鵬先生，透過Diamond Port

Holdings Limited(3) 12,500,000 1.19% 12,500,000 1.10% 12,500,000 1.01% 12,500,000 1.08%
現有員工持股計劃 (4)的受託人
林挺先生，透過Blaze Loop Limited(3)
（為其本身利益持有股份） 14,500,000 1.38% 14,500,000 1.27% 14,500,000 1.17% 14,500,000 1.26%
林挺先生，透過Blaze Loop Limited(3)
（為其他57 名現有計劃參與者持有股份） 151,525,000 14.38% 151,525,000 13.32% 151,525,000 12.24% 151,525,000 13.14%

策略投資者
姚潤雄先生 – – – – 100,000,000 8.08% 100,000,000 8.67%

其他
其他公眾股東 328,833,431 31.21% 328,833,431 28.90% 328,833,431 26.56% 328,833,431 28.51%

非一致行動集團小計 (6) 543,108,431 51.55% 543,108,431 47.73% 643,108,431 51.95% 643,108,431 55.75%

總計 (6) 1,053,588,000 100% 1,137,875,040 100% 1,237,875,040 100% 1,153,588,000 100%

其中由公眾人士持有的股份總數 (6)(7) 505,337,967 47.96% 505,337,967 44.41% 605,337,967 48.90% 605,337,967 52.47%

6

附註：

(1) 陳和先生為陳主席的侄子。請注意身為中國白銀（本公司的控股公司）而非本公司董事的陳主

席並非本公司的核心關連人士。因此，根據上市規則第8.24條，陳主席持有的股份未有從由公眾

人士持有的股份中剔除。

(2) 陳主席擁有的10,479,536股股份中，17,500股股份以彼本身名義持有，而10,462,036股股份透過

其全資擁有之投資控股公司Rich Union Enterprises Limited持有。

(3) 該等公司各自為相關個人全資擁有的投資控股公司。

(4) 誠如招股章程第88頁所載，林挺先生作為受託人，將向各名現有計劃參與者就行使其所享有股

份權益附帶之投票權尋求不可撤回指示，且將遵照有關指示行事；惟倘若林挺先生於任何書面

訂明的最後限期前並無接獲現有計劃參與者的指示，則林挺先生將就該名現有計劃參與者之股

份權益放棄投票。

(5) 倘員工發行完成但策略投資者發行並無完成，本公司一致行動集團的股權總數將會超過50%。

在此情況下，一致行動集團或會在未有根據收購守則規則26產生任何須作出全面收購的進一步

責任的情況下增加其股權。

(6) 基於四捨五入，個別百分比的總和可能與表中所示總計或小計數額不符。

(7) 由公眾人士持有（定義見上市規則第8.24條）的股份於表格內以虛線長方框示意。

7

授出清洗豁免

執行人員已於二零一九年八月十二日授出清洗豁免，惟須達成其中所載條件。